Datum: 15.05.2025

Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebédude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe
Strallenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

L&ngengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

Gemeinde: Netzschkau
Dienststellenschliissel 4510202
Einrichtungsname Grundschule Netzschkau
Einrichtungs-ID 1237
Einrichtungskiirzel oags-netzschkau
Einrichtungsnummer 193870001
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 05
Betriebsnummer 06185192
Schulart-Schlissel 10
Schulleiteranrede-Schliissel w
Schulleitervorname Antje
Schulleitername Kaun

oags-netzschkau@schulportal.sachsen.de
890

01
Grundschule Netzschkau
809
023260-03-01
Nein
SchulstralRe 5
SchulstralRe

5

08491
Netzschkau
14523260
Netzschkau
060
12.247478338
50.614146113
03765

300550
Telefon

03765

300551

11

1
grundschule@netzschkau.de

Homepage http://grundschule.schulzentrum-netzschkau.de/
Kooperationsverbund-Schlissel 18

Dienststellenschliissel 4530119

Einrichtungsname Oberschule "Felix Mauersberger"

Einrichtungs-1D

schuldatenbank.sachsen.de

1905

Seite 1



Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

0aos-netzschkau
405090004

01

05

06173774

10

m

Michael

Lauer
oaos-netzschkau@schulportal.sachsen.de
890

01
Oberschule "Felix Mauersberger"
1188

Mitgliedsnummer der Unfallkass... 023260-03-02

Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

Langengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Kooperationsverbund-Schlussel

schuldatenbank.sachsen.de

Nein
SchulstralRe 3
SchulstralRe

3

08491
Netzschkau
14523260
Netzschkau
060
12.247498212
50.613722238
03765

34086

Telefon

03765

34165

12

2
oberschule@netzschkau.de
http://oberschule.schulzentrum-netzschkau.de
18

Datum: 15.05.2025
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